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Protokół Nr XXVI/16 

 

Z XXVI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 25 

lipca 2016 r. o godz. 15:00 w Sali nr 1 Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej  

przy ul. Obrońców Pokoju 21. 

 

Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

P. Krzysztof Wilk. W sesji wzięło udział 18 radnych (nieobecni radny P. Marek 

Opaliński, radny P. Piotr Panek, radny P. Józef Rybicki) oraz zaproszeni goście,  

co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. 

Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Radny Miejskiej w Kolbuszowej 

zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycje  

do przedstawionego porządku obrad. 

Nikt z obecnych nie wniósł uwag bądź propozycji do przedstawionego porządku 

obrad. Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk poddał pod 

głosowanie porządek obrad. Udział w głosowaniu wzięło 17 radnych, za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie 

było. W wyniku głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad 

XXVI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Kolbuszowa. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2016 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/295/16 Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej z dnia 27 Kwietnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Majdan Królewski w roku 2016. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowego na 2017  

i 2018 rok na projekt inwestycyjny realizowany ze środków POIiŚ pod nazwą: 

„Poprawę gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa”. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Poprawa 

gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa” określonego w Studium 

Wykonalności oraz akceptacji założonego w nim planów taryfowych wraz  

z wieloletnią prognozą dopłat do taryf. 

7. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwagi i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Kolbuszowa, przedstawił Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej P. Kazimierz Kret. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-16, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVI/348/16  

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 

roku, przedstawił Skarbnik Kolbuszowej P. Stanisław Zuber. Projekt zakłada 

zwiększenie dochodów Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 108 385 zł 

Zwiększyć wydatki Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 118 385 zł oraz 

zmniejszyć wydatki Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 rok o kwotę 10 000 zł. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących się-0,  

podjęła Uchwałę Nr XXVI/349/16 w powyższej sprawie. 
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Ad. 4 

 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/295/16 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Gminy Majdan Królewski w roku 2016, przedstawił Skarbnik Kolbuszowej  

P. Stanisław Zuber. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, 

wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XXVI/350/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 5 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2017 i 2018 rok 

na projekt inwestycyjny realizowany ze środków POIiŚ pod nazwą: „Poprawę 

gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa”, przedstawił Skarbnik 

Kolbuszowej P. Stanisław Zuber. Projekt zakłada zaciągnięcie zobowiązań finansowych 

zabezpieczające wkład własny w kwocie: 

 na 2017 rok w kwocie 3 288 500 zł, 

 na 2018 rok w kwocie 6 589 200 zł, 

na realizację projektu inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

aglomeracji Kolbuszowa”. Źródłem zabezpieczenia środków na wykonanie 

zobowiązania będą dochody własne gminy tj. wpływów z podatku od nieruchomości, 

podarku rolnego, podatku leśnego, udziału w podatkach od osób fizycznych i udział  

w podatkach od osób prawnych w 2017 i 2018 roku. Do przedstawionego projektu 

uchwały pytanie zadał radny P. Julian Dragan, jakie obszaru dotyczy przedstawiony 

projekt uchwały. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba zaznaczył, że obszar aglomeracji 

dotyczy Kolbuszowej, Kolbuszowej Dolnej i Kolbuszowej Górnej. Projekt natomiast 

dotyczy zachodniej części Miasta i Gminy Kolbuszowa. Radny P. Julian Dragan 

zapytał, czy jest możliwość rozszerzenia obszaru aglomeracji. Burmistrz Kolbuszowej 

P. Jan Zuba zauważył, że na obecnym etapie nie ma takiej możliwości. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących się-1, podjęła  

Uchwałę Nr XXVI/351/16 w powyższej sprawie. 
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Ad. 6 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa” określonego w Studium Wykonalności 

oraz akceptacji założonego w nim planów taryfowych wraz z wieloletnią prognozą 

dopłat do taryf, przedstawił Skarbnik Kolbuszowej P. Stanisław Zuber. Pytanie do 

przedstawionego projektu uchwały zadał radny P. Grzegorz Partyka, czy podwyżka 1,60 

zł jest stałą podwyżką czy może wzrośnie w dalszej perspektywie. Burmistrz 

Kolbuszowej P. Jan Zuba, zaznaczył, że te koszty są uregulowane w przepisach 

Unijnych. Dlatego Gmina Kolbuszowa dopłaca, do odbioru ścieków żeby zniwelować 

wysokość kosztów i tak w tym roku Gmina dofinansowała to zadanie w wysokości 

około 700 000, - złotych natomiast w następnym roku ta kwota będzie wynosić 

1 200 000, - złotych. Radny P. Julian Dragan zapytał, czy koszt amortyzacji inwestycji, 

nie przekroczy przypadkiem kosztu inwestycji. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba 

koszt amortyzacji nie dotyczy inwestycji, lecz całego majątku. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-3, podjęła  

Uchwałę Nr XXVI/352/16 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 7 

 

W sprawach różnych, radny P. Józef Fryc zapytał jak został rozstrzygnięty przetarg na 

wywóz śmieci oraz czy osoba wystawiająca śmieci mieszane ma otrzymać nowy worek 

od pracowników odbierających śmieci. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba zaznaczył, 

że przetarg na wywóz śmieci nie został rozstrzygnięty po otwarciu ofert i został 

przedłużony termin składania ofert o miesiąc. Na ten okres została podpisana umowa  

z Sokołowem. Prezes P. Adam Maternia Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej zaznaczył, że nowe worki należą się tylko osobą, które wystawiają 

śmieci segregowane. Radny P. Paweł Michno, kiedy będzie dostępna jakaś informacja 

o harmonogramie wywozu śmieci. Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba zaznaczył, 

 że w tym tygodniu Gmina Kolbuszowa podpisuje umowę na wywóz śmieci  
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z Sokołowem na jeden miesiąc i po podpisaniu umowy Sokołów udostępni 

harmonogram wywozu śmieci. 

 

Odpowiedzi na powyższe interpelacje zostały udzielone na bieżącej sesji. 

 

Sesję zakończono o godzinie 16:00 

Na tym protokół zakończono 

 

Protokół sporządził: Dawid Poborca 

 

 

  


